承 认 书
APPROVAL SHEET
客户(Customer) 深圳市立创电子商务有限公司
系列(Series) RG
客户料号(CSTMR P/N) C2858150
TOPAZCON料号(OUR P/N) ERG2E2R2M081200Y
规格(SPEC) 2.2μF/250V/Φ8x12/105℃/±20%/8000H/长脚
日期: 2026/1/5

CANEC25012733805
CANEC25024550602
■ 物料编码原则 Part Number System
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
E R G 2 E 2 R 2 M 0 8 1 2 0 0 Y
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦  ⑧ ⑨
分类 系列 电压 容量 误差 直径 高度 引脚 颜色 其他
Category Series Voltage Capacitance Tol. Dia. Length Terminal Colour Other
①分类Category
编码Code 代码Code 种类Type
备注Remark
1
E
Electrolytic
Capacitor 铝电解电容
P
Conductive
Polymer
导电高分子固体
铝
S
super-
capacitor
超级电容
②系列Series ③电压Voltage ④容量Capacitance ⑤Tolerance 尺寸 ⑥尺寸Size ⑦引脚Terminal
系列series
编码Code
电压
编码Code
容量
编码Code
容量误差
编码Code
Size 直径编码
高度编码Length Code 形式
Specification
编码Code
WV Cap Tolerance Dia. Code
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14~15
SS S S 4 0 G 0.1 R 1 0 ﹣5～﹢5 J 3×5 0 3 0 5 Bulk packing O0
NP N P 6.3 0 J 0.22 R 2 2 ﹣10～﹢10 K 4×5 0 4 0 5
￠3-18 Taping
T1
LL L L 10 1 A 0.33 R 3 3 ﹣20～﹢20 M 5×5 0 5 0 5 T2
RD R D 16 1 C 0.47 R 4 7 ﹣5～﹢20 F 6.3×5 0 6 0 5 T3
RE R E 25 1 E 1 1 R 0 ﹣10～﹢20 V 4×7 0 4 0 7 T4
RF R F 35 1 V 2.2 2 R 2 ﹣10～﹢30 Q 5×7 0 5 0 7 T5
RG R G 40 1 G 3.3 3 R 3 ﹣20～﹢0 S 6.3×7 0 6 0 7
Lead Cut
A
RJ R J 50 1 H 4.7 4 R 7 ﹣0～﹢20 A 8×7 0 8 0 7 B
RR R R 55 1 I 6.8 6 R 8 5×11 0 5 1 1 C
LF L F 63 1 J 10 1 0 0 6.3×11 0 6 1 1 E
LJ L J 70 1 L 22 2 2 0 8×12 0 8 1 2 F
LR L R 80 1 K 33 3 3 0 8×16 0 8 1 6 K
LG L G 100 2 A 47 4 7 0 10×12 1 0 1 2 L
RS R S 120 2 B 100 1 0 1 10×16 1 0 1 6 M
RN R N 140 2 L 220 2 2 1 8×20 0 8 2 0 R
RV R V 160 2 C 330 3 3 1 10×20 1 0 2 0 S
LH L H 180 2 Q 470 4 7 1 13×20 1 3 2 0 L
TE T E 200 2 D 560 5 6 1 13×25 1 3 2 5 Y
TF T F 220 2 N 1000 1 0 2 16×25 1 6 2 5 Z
TG T G 250 2 E 1500 1 5 2 16×32 1 6 3 2 M Type G
LP L P 300 2 S 2200 2 2 2 16×36 1 6 3 6
LT L T 315 2 F 3300 3 3 2 18×32 1 8 3 2
LS L S 350 2 V 4700 4 7 2 18×36 1 8 3 6
LV L V 385 2 P 6800 6 8 2 18×40 1 8 4 0
RK R K 400 2 G 10000 1 0 3
RA R A 420 2 T 15000 1 5 3
RX X X 450 2 W 22000 2 2 3
500 2 H 33000 3 3 3
550 2 I 56000 5 6 3
600 2 K 68000 6 8 3